

LH Inno Holding IVS

Asmild Dige 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 37 69 79 23

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. februar 2021.

Hans Peter Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	LH Inno Holding IVS Asmild Dige 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 37 69 79 23
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Peter Østergaard Leif Overgaard Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	LH Inno IVS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje aktier/anpartar i andre selskaber og hermed forbundet virksomhed. Herudover ejer selskabet licensrettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.250 mod -5.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.311 mod -67.927 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse at selskabet har tilstrækkelig likviditet for det kommende år, og derfor er årsrapporten for selskabet aflagt som en going concern.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-6.250	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-15.582	-59.420
Øvrige finansielle omkostninger	-3.479	-3.507
Årets resultat	-25.311	-67.927
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-15.582	-59.420
Disponeret fra overført resultat	-9.729	-8.507
Disponeret i alt	-25.311	-67.927

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	7.118
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7.118
Anlægsaktiver i alt	0	7.118
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.708	18.172
Tilgodehavende selskabsskat	4.146	0
Tilgodehavender i alt	13.854	18.172
Likvide beholdninger	19.180	32.957
Omsætningsaktiver i alt	33.034	51.129
Aktiver i alt	33.034	58.247

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	2.000	2.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-10.464	5.118
Overført resultat	-45.201	-35.472
Egenkapital i alt	-53.665	-28.354
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	3.236
Anden gæld	86.699	83.365
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.699	86.601
Gældsforpligtelser i alt	86.699	86.601
Passiver i alt	33.034	58.247

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	2.000	64.538	-26.965	39.573
Resultatandel	0	-59.420	-8.507	-67.927
Egenkapital 1. oktober 2019	2.000	5.118	-35.472	-28.354
Resultatandel	0	-15.582	-9.729	-25.311
	2.000	-10.464	-45.201	-53.665

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2019	2.000	2.000
Kostpris 30. september 2020	2.000	2.000
Opskrivninger 1. oktober 2019	5.118	64.538
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-7.118	-59.420
Opskrivninger 30. september 2020	-2.000	5.118
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	7.118
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
LH Inno IVS	Viborg	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
